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Caractéristiques techniques
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Dimensions de la platine

Diamétre des trous de fixation

Entraxe des trous de fixation

Rayon de pivotement du frein @

Capacité de charge I

100 mm
32 mm
168 mm
77X67 mm

8 mm

61/51x50/42 mm

110 mm

100 kg
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